máxime em face da escassa disponibilidade de mestres e instrutores 

qualificados, experientes, e com boa didática para transmitirem 
conhecimentos aos treinandos, o que deve ser averiguado caso a caso pelo 
administrado. (grifo nosso). 

12. Com relação ao valor a ser pago nesta contratação, de R$ 25.200,00 

(vinte e cinco mil e duzentos reais), conforme proposta presente na Peça nº 19, 

remetemos aos comprovantes juntados na Peça nº 8. 

13. No tocante à documentação normalmente exigida para contratação 

com o Poder Público quais sejam: Certidão Negativa de Débitos da Secretaria de